NÚCLEO REGIONAL DE VITORINO FREIRE

EDITAL Nº 02/22 – NÚCLEO REGIONAL DE VITORINO FREIRE

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COORDENADORA DO NÚCLEO DE VITORINO FREIRE DA DEFENSORIA

PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Federal nº 11.788, de 25 de Setembro

de 2008, bem como na Resolução nº 008 – CSDPEMA, de 31 de maio de 2019 e do Edital

nº 02/22, vem divulgar a lista de candidatos aprovados, por ordem de classificação, no

processo de seleção de estudantes em estágio não-obrigatório de Graduação em Direito.

1º lugar: Francisco Torquato Neto

2º lugar: Isabella Barbosa da Silva

3º lugar: Bruna Michele da Conceição Gabaia

4º lugar: Paula Esther Santos Nunes Rezende

(ASSINATURA DIGITAL)
TAYNÁ MEDEIROS PEREIRA

DEFENSORA PÚBLICA/COORDENADORA DO NÚCLEO DE VITORINO FREIRE
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

0006.070.307/2022

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 T

A
Y

N
A

 M
E

D
E

IR
O

S
 P

E
R

E
IR

A
 E

M
 1

7/
0

2/
20

22
 0

1:
51

:4
7

P
A

R
A

 V
A

L
ID

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

s:
//d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
g

u
ar

a/
va

lid
ar

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
L

ID
A

Ç
Ã

O
: 1

fe
73

58
7-

8d
aa

-4
d

e
4-

b
d

ef
-2

ab
56

d
13

43
16

 .